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REPUBLIKA E SHOIPERISE
GJYKATA F SHKALLES SE PARE TIRANE

NR.VENDIMIT 47 £ 3.

VENDIM
I GJYQTARIT TE VETEM

Sot ne Tirane, me date 0 Q .91,2005 {dymije e pese ) une,%r (:QQD

Gjygtare e gjykates se shkalles se pare Tirane, mora ne shqyrtim kerkesen e
administratorit te shogerise “OMEGAFARMA]l “ z. Nadir Causholli,

KONSTATOVA

7. Nadir Causholli ka bere kerkese per rregjistrimin e shogerise
“OMEGAFARMATY® SHPK ne regjistrin tregtar ne Gjykaten e shkalles se Pare
Tirane, me ortake :

1. Nadir Causholli
2. Rexhep Shima

3. Ilirjana Kerguku
4. Liri Sina

5. Tlir Xhemollari

Administrator eshte z. Nadir Causholli.

Selia e shogerise eshte ne Tirane, Rr. “Kongresi i Manastirit”, pall.235/1,
ap 1.

Kapitali fillestar eshte 300.000 lek, i ndare mes ortakeve si me poshte:

. Nadir Gausholli ka investuar 81% te aksioneve
Tlir Xhemollari ka investuar 1% te aksioneve
. Rexhep Shima ka investuar 10% te aksioneve

. Liri Sina ka investuar 3% te aksioneve
Tlirjana Kercuku ka investuar 5% te aksioneve

Ok L DN =

Kohezgjatja e veprimtarise se shogerise eshte mbi 20 vjet.
Objekti 1 veprimtarise se shogerise eshte:

Import-eksporti i artikujve farmaceutike me shumice dhe pakice ne
depo farmaceutike dhe farmaci, prodhim i artikujve farmaceutik;
tregtim i materialeve e pajisjeve mjeksore higjeno-kozmetike,
barnave mijeksore dhe parafarmaceutike, dizifektanteve, aparateve
mjeksore, ushqime per femije, materiale ortopedikedentare,
artikujve farmaceutike veterinare, tregtine me shumice dhe pakice
te lendeve te para dhe mallrave produkt i gatshem ushqgimor ne
pergjithesi

Kerkesa eshte e drejte dhe duhet pranuar.



PER KETO ARSYE

Ne baze te ligjit nr. 7667 date 28.01.1993 , Ligji nr. 7638 date 19.11.
1992 “Per regjistrin tregtar »

V ENDOSA
Rregjistrimin e shogerise “OMEGAFARMA] SHPK, me ortake

1. Nadir Causholli
2. Rexhep Shima

3. Ilirjana Kercuku
4., Iiri Sina

5. Ilir Xhemollari

Administrator eshte z. Nadir Causholli.

Selia e shogerise eshte ne Tirane, Rr. “Kongresi i Manastirit”, pall.235/1,
ap 1.
Kapitali fillestar eshte 300.000 lek, i ndare mes ortakeve si me poshte:

1. Nadir Causholli ka investuar 81% te aksioneve
2. Ilir Xhemollari ka investuar 1% te aksioneve
3. Rexhep Shima ka investuar 10% te aksioneve

4. Liri (Dulli) Sina ka investuar 3% te aksioneve
5. Ilirjana Kercuku ka investuar 5% te aksioneve

Kohezjgjatja e veprimtarise se shogerise eshte mbi 20 vijet.
Objekti i veprimtarise se shogerise eshte :

Import-eksporti i artikujve farmaceutike me shumice dhe pakice ne
depo farmaceutike dhe farmaci, prodhim i artikujve farmaceutik;
tregtim i materialeve e pajisjeve mjeksore higjeno-kozmetike,
barnave mjeksore dhe parafarmaceutike, dizifektanteve, aparateve
mjeksore, ushgime per femije, materiale ortopedikedentare,
artikujve farmaceutike veterinare, tregtine me shumice dhe pakice
te lendeve te para dhe mallrave produkt i gatshem ushgimor ne
pergjithesi.

E gjithe veprimtaria e shogerise, pavaresisht nga objekti i saj,
do te mbeshtetet ne licencat e leshuara per kete gellim nga
organi shteteror perkates.

Kunder vendimit lejohet ankim.

GIJYQTARE

i Coco



REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR TIRANE
NR g2863 // Akt

VENDIM
I GJYQTARIT TE VETEM
_Ne Tirane sot ne dateos. #/ -2005 une Gjygtare e Gjykates se Rrethit Gjyqesor
Tirane . “orcy mora ne shayrtim kerkesen e paragitur nga Z.Nadir Causholli
admistrator i shogerise “OMEGA FARMA-1"Shpk:

KON STATOV A

Se shogeria “OMEGA FARMA-1"Shpk eshte regjistruar ne Regjistrin Tregetar me
vendimin Nr.32863 date 04.02.2005,me kapital themelor 300.000Leke,ortake dhe posedues te
kuotave te kapitalit themelor Nadir Causholli-81%,Rexhep Shima-10%,llirjana Kerguku-5%Liri
Sina-3% ,liir Xhemollari-1%,dhe administrator i vetem Z.Nadir Causholli .

Asambleja e jashtezakoneshme e ortakeve te shogerise “OMEGA FARMA-1"Sh.p k.
ne mbledhjen e saj te dates 30.09.2005, me unanimitet ka vendosur . te miratoje transferimin e
kuotave te kapitalit themelor nga ortaket Rexhep Shima-10% dhe Liri Sina-3%, tek ortaku tjeter
Nadir Causholii.

Mbeshtetur ne vendimin e mesiperm te asamblese se jashtezakonshme te ortakeve
me kontratat e shitjes Nr.4014Rep. - Nr.570Kol date 30.09.2005 dhe Nr.4011Rep.-Nr.567Kol. date
30.09.2005, Z Nadir Gausholli eshte bere zoteruaes edhe i 13% te kuotave te kapitalit themelor te
shogerise,dhe perfundimisht zoterues i 84% te kuotave te kapitalit themelor te shogerise “OMEGA
FARMA-1"Shpk ndersa ortake te saj ngelen Nadir Causholli me 94%, llijana Kerguku me 5% dhe
llir Xhemollari me 1%.Kapitali themelor, Administratori dhe selia e shoqerise ngelen te pa
ndryshuara.

Duke konsideruar sa siper te mbeshtetur ne ligie dhe duke konstatuiar se kerkesa e
bere eshte e bazuar dhe si e tile duhet pranuar;

PER KETO ARRESYE
Bazuar ne Ligjet Nr.7632 date 4.11.1992 dhe Nr.7638 date 19.11.1992,

VENDOSA
-Pranimin e kerkeses.
-Depozitimin prane regjistrit tregetar te vendimit te dates 30.09.2005 te asamblese se
jashtezakonshme te ortakeve te shogerise “OMEGA FARMA-1"Shpk, ne lidhje me:
-Trasferimin e kuotave te kapitalit themelor te saj nga oriaket Rexhep Shima-10% dhe Liri Sina-
3% tek ortaku Nadir Causholli nepermjet kontratave te shities Nr.4014Rep. - Nr.570Kol date
30.09.2005 dhe Nr.4011Rep.-Nr.567Koal. date 30.09.2005.
-Ortake te shoqerise “OMEGA FARMA-1"shpk ngelen Nadir Causholli me 94%llirjana Kerguku
me 5% dhe llir Xhemollari me 1%.Kapitali themelor, Administratori dhe selia @ shoqerise ngelen te
pa ndryshuara.
-Te ndahen ne regjistrimet me vize te kuge nga njeri tietri dhe behen ndryshimet perkatese ne
kollonat 4 e 5.
Kuder ketij vendimi lejohet ankim.

GJYQTARE
JM%"&;&

o



REPUBLIKA E SHQIPERISE

GJYKATA RRETHIT GJYQESOR TIRANE
NR. 3.25{/1 i Aktit

vV E N D I M
I GJYQTARIT TE VETEM

Ne Tirane sot ne date é // ~-2006 une Gjygtare e Gjykates se
Rrethitn Gjygesor Tirane 47 ;mora ne shqgyrtim kerkesen e
paragitur nga Z.Nadir Causholli administrator i shoqerise “OMEGAFARMA-1”
Shpk:

KNSTATOV A
Se shogeria “OMEGAFARMA-1”Shpk eshte regjistruar ne Regjistrin
Tregetar me vendimin Nr.32863 date 04.02.2005,

Sipas vendimit te Gjykates Nr.32863/1 date 09.11.2005,rezulton
se ortake ge posedoijne kuotat e kapitalit themelor te shogerise
“OMEGAFARMA-1”Sh.p.k. aktualisht jane zoterinjte;Nadir Causholli me 94%
;Ilirjana Kerguku me-5%, dhe Ilir Xhemollari me 1-%.

Mbledhja e asamblese se zakonshme te ortakeve te shogerise “OMEGAFARMA-
1”Shpk e dates 18.10.2006 ka marre vendimin unanim te ortakeve per
ndryshinin e selise se shogerigse nga ajo ekzistuese ne Rr.Kongresi
Manastirit P.235/1,Ap.l,ne adresen e re :”Rr.”Kongresi Manastirit”,
pallati i ri perballe shkolles “Cajupi” kati i dyte.”

Duke konsideruar sa siper te mbeshtetur ne ligje dhe duke konstatuiar se
kerkesa e bere eshte e bazuar;

PER KETO ARRESYE

Bazuar ne Ligjet Nr.7632 date 4.11.1992 dhe Nr.7638 date

19.11.1992,
v E N D O § A

-Pranimin e kerkeses,
-Depozitimin prane regijistrit tregetar te vendimit N.l1 date 18.10.2006
te asamblese se zakonshme te ortakeve te shogerise “OMEGAFARMA-1“ Shpk
(ne lidhje me:
Ndryshimine adreses se selise te shogerise “OMEGAFARMA-1“ Shpk nga ajo
akzistuese ne Rr.Kongresi Manastirit P.235/1,Ap.l,ne adresen e re
:”Rr,"Kongresi Manastirit”,pallati i ri perballe shkolles “Cajupi” kati
i dyte.”
-Ruajtjen te pa ndryshuar te normave te statutit dhe piesmarrien e
ortakeve ne kapital themelor te shogerise.
Kunder ketij vendimi lejohet ankim.




REPUBLIKA SHQIPERISE
GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR TIRANE

NR 33:-85—3/3- VENDIMI

VENDIM
' !
GJYQTARIT TE VETEM

Ne Tirane, sot me dt 8/72/ 2006, une gjygtar ne Gjykaten e Rrethit
Gjygesor Tirane, /M1 H0§%0 , pasi mora ne shqyrtim
kerkesen e paragitur nga kétklesi Nadir Causholli ,per depozitimin prane
regjistrit tregtar te Gjykates se rrethit giyaesor Tirane, te vendimit nr 1 date

M te Asamblese se ortakeve te shoqerise ‘Omega Farma 1
sh.p.k.

KONSTATOVA

Shogeria “Omega Farma 1 “sh.p.k eshte e regjistruar ne regjistrin tregtar
me nr vendimi 32863/1 date 09.11.2005  me ortake te shogerise te
quajturit Nadir Causholli ,me 94% te kuotave te kapitalit themeltar te
shogerise lirjana kerguku me 5% te kuotave te kapitalit themeletar te
Shogense si dhe Hir Xhemollari me 1% te kuotave te kapitalit themeltar te
shogerise dhe me administrator te shoqerise zotin Nadir Causholli....

Me vendimin e asamblese se ortakeve nr 1 date 15.11.2006 eshte vendosur
nga ortaket e shogerise futja e ortakes se re ne shogeri "Omega Farma 1 *
shp k te te quajtures Eriona Kerguku ,Shitjen e kuotave te kapitalit themeltar te
shogerise prej 5% te ortakes llirjana Kerguku tek ortakja e re Eriona Kerguku

Me aktin noterial te shitblerjes se kuotave te kapitalit themeltar te shogerise me
nr 9912 dhe kol 4853 date 02.11.2006 kuotat e kapitalit themeltar te
shogerise te te quajtures llirjana Kercuku prej 5% i kalojne tek ortakja e re
Eriona Kerguku,duke ngelur ne kete menyre ortake ne kete shogeri te quajturit
Nadir Causholli me 94% te kuotave te kapitalit themeletar te shogerise, llir
Xhemollari me 1% te kuotave te kapitallit themeltar te shoqerise si dhe Eriona
Kerguku me 5% te kuotave te kapitalit themeltar te shogerise .
» Po keshtu administrator i shogerise ngelet Nadir Gausholli



Kerkesa eshte e drejte dhe si e tille duhet pranuar.
PER KETO ARSYE

Ne baze te ligjit 7667 dt 28.1.1993 dhe ligjit 7638 dt 19.11.1992

VENDOSA

Pranimin e kerkeses.Depozitimin prane regjistrit tregtar te Gjykates rrethit
giyqesor Tirane te vendimit nr 1 dt 15.11.2006 te Asamblese se ortakeve te
shogerise tregtare "“Omega Farma 1 *“sh.p.k. per

* Futjen e ortakes se re ne shogeri “Omega Farma 1 © shp k te te
quajtures Eriona Kerguku

» ,Shitjen e kuotave te kapitalit themeltar te shogerise prej 5% te ortakes
llirana Kerguku tek ortakja e re Eriona Kerguku.

e Me aktin noterial te shitblerjes se kuotave te kapitalit themeltar te
shogerise me nr 9912 dhe kol 4853 date 02.11.2006 kuotat e Kapitalit
themeltar te shogerise te te quajtures llijana Kercuku prej 5% | kalojne
tek ortakja e re Eriona Kerguku,duke ngelur ne kete menyre ortake ne
kete shogeri te quajturit Nadir Causholli me 94% te kuotave te kapitalit
themeletar te shogerise,llir Xhemollari me 1% te kuotave te kapitallit
themeltar te shogerise si dhe Eriona Kerguku me 5% te kuotave te
kapitalit themeitar te shogerise

Urdherohet zyra e regjistrit tregtar te beje ndryshimet perkatese ne kollonen --
-=-- germa----- si dhe te behet ndarja me vize te kuge nga njeri tjetri.




KONTRATE -

PER KRIJIMIN E SHOQERISE “OMEGAFARMA1” SH.P.K.

Ne Tirane, sot medate 77 012005, ne zbatim te nenit 37 e vijues te Ligjit 7638 date 19.11.1992 “ Per
shogerite tregtare®, krijohet shogeria me pergjegjesi te kufizuar “ OMEGAFARMAL1” SHPK,
nga ortaket,

1. Nadh‘CmmhoI,ibﬁiiFatbsi,lﬁﬂn'nnI4.021978me13,¥:mmsme1e,Rr.’MimrﬁGonbsle’.
2. Rexhep Shima, i biri i Ramazant , lindur me 16.02.1949 ne Lushnje, barues ne Tirane, Rr, Arkitekt Sinani,

pall60, 2p 3.
3. Dirjana Kerqukn, e bip ¢ Ramazant, findur me 06.12.1952 ne Dumres, banues ne Durres, Lagia 11, Rr.
Aleksander Goga, pall. Iri perballe Giykates, kati shtate.
4. Lixi Sma, e bip e Shabant , lindur me 22.03.1944 ne Tirane, barxxes ne Tirane, Rr. Tefta Tashko, pall132/1,
shk2 ap26
5. Ihir Xhemollari, i bii i Kujtimit , indur me 27.01.1969 ne Koroe, berwes re Elbasan, Lagia Luigj Gurakugj,
pall57/1, ap23.
NENI 1
Kripohet shogeria me pergiegiesi te kufizuar, Omegafurmal SHPK, e perbere nga pese ortake
L. Nadir Causholi
2. Rexhep Shima
3. Iirjana Kerguku
4.Liri Sina
5. Iir Xhemollari
-Administratori i shogerise eshte 7. Nadir Causholli
NENI2

Shogeria eshte person juridik privat dhe i nenshirohet legislacionit shqiptar per veprimtarine qedotezl’mlbpm
Republiken e Shqiperise, ndersa agjensite dhe filialet ge mund te hapen jashie shietit do t'i nenshirohen legfislacionit te
verdit perkates.

NENI 3
Shoqeria do te ushiroje veprimtari me kete objekd :

Import-cksporti i artikujve farmaceutike me shumice dhe pakice ne depo farmaceutike dhe
farmaci, prodhim i artikujve farmaceutik; tregtim i materialeve e pajisjeve mjeksore higjeno-
kozmetike, barnave mjeksore dhe parafarmaceutike, dizifektanteve, aparateve mjeksore, ushqime

1



per femije, materiale ortopedikedentare, artikujve farmaceutike veterinare, tregtine me shumice

. dhe pakice te lendeve te para dhe mallrave produkt i gatshem ushqimor ne pergjithesi.
/) e NENI 4
" Seline shocerise eshte ne Tirane, R, “KongresiiMarest”, pell 235/1,2p 1.
' Selia nund te ndryshoje me vendim te asamblese se ortakeve.
Shogeria gezon te dreften te hape sefi te tiera te dyta, filiale, dege dhe agienci operative re te gjithe territorin € Shgiperse
dhe jasite verxd, me miratimin e organeve kompeterte dukeu mbeshtetur ne kgjisiacionin e vendit ki ato do te hapen

NENIS

Wemm@,mmmmm&emmmmmmmm@
fizike, vendas dhe te huaj, barnka dhe institucione financiere shiptare dhe te huaia. Shogeria ka te drefte te punesoe
mhlﬂedepnﬁaedkcmﬂimkmﬁﬁammzﬂindeeKodﬂehm

NENI 6

Kotezgjtia e veprimizrise se shogerise dote jete paakx.
mmm@¢mmmwmwmmmmmmmmm@
mﬁkﬂmﬁnmhkahmmﬁt’id@dﬁ@ykﬁmxdkaﬂﬁmmﬁwpazgiﬂgmekdﬁm

NENI7
Kapiaﬁﬁlbdmedmm.ﬂnﬁgimemond(msinegﬂtﬂ

Nadir Causholli ka investuar 81% te aksioneve

T Xhemollari ka investuar 1% te aksioneve

Rextep Shima ka investuar 10%te aksioneve

Liri Sirm ka investuar 3%te aksioneve

Thirjana Kercuku ka investuar 5% te aksioneve

Kapitali rund te shiohet dnmnammwmhydnﬁtvdannﬁmﬂhnmmﬁrnteasmbbsesemakm

o b Do

NENI8
Ontaket dhe te punesuri e Shocgr, jne te detyruar te memin te gthe masat per mijen ¢ kapillt te shogerise, detyrohen
ge te ruaine karskterin e fshehte te dokumentaciontt, te mformatave, te njohurive te fitara giate aktiviteti te Shoqerise si
mwmwgﬂBMemﬁmmm@m@mﬁemng}ghImﬁeaﬂegmﬂim:@@o
shkelie vijne pasoja te demshme ekonomike per Shogerire.
NENI9
Organet e shoqgerse Jare |

1. Asamblkeja e ortakeve
2. Administratori i emeruar
3. Eksperti kontabel i autorzzuar




G e ortakeve eshicorgani me i kate i shogerise dhe vendos per odo problem.
imexma ne mbledhjet € zakonshme te asamblese se ortakeve do te amhet me V5 ¢ e te ortakeve dhe jo duke u
te perqindjet ¢ aksioneve. Per odo mbledhje mbahet nje procesverbal

Miedhjet ¢ zakonshme te asamblese behen dy here ne vik ndersa te jashtezakonshmet sa here lind nevoja me kerkesene
mﬁ@mtmdmwmmomwamkmmmjﬁWMQ4%emmm

NENI 12
Vendimet ¢ asambiese merren me unaniniet ose me shumice te thieshte sipas laxhteve te percakiuara ne saht.

Vaﬁﬁmdﬁn%MWﬁMwwgﬂnmmmmmgﬂcoﬂdnﬁwﬁcmm
permbaitien ¢ konsukimi.
NENI 13
Adrinistratoni fillimisht zgjidhet me vendim unanim te asamblese se ortakeve per e afit kohor prej 2 vietesh, me te
mmmmmmmmemmﬂﬁgejmlﬁw@ﬁm
Giykates se shkalles se pare Trane.
mmmgmmmqueikammmemmm
drri i pergiigiet civilisht ey o dhete
i _Fkaﬁigllg]_ e ]p:'ﬁp::.lit;i gﬂet.mf :i e et
NENI 14
Te drejtat e detyrat ¢ admimistratoreve caktohen ne staut.
NENI 15
Asamblea ¢ ortakeve ka te drejté te emeroje e 3/4 e votave ekspert kontabel te autorizuar.
NENI 16
Veprimiaria financiare e shogerise mbyllet me 31 dhietor te odo vl
NENI 17

mmmmmmBemmmm@gawm¢mmmm
veprimtarise se shogerise.

NENI 18

Nemethn'rg'eri:gaomkakﬁkonmétxnjepﬁmhmomwgfﬁnhmwdeﬁmepaabbjsemm
e tiere. Keto kuota do i affohen ortakut me nie oferte me shkrim, ose me nje keter rekomande, 90 dite perpara, me nie

3




vbmwﬁn&mapédmqunnuq@wgﬁemhAkmﬂmnvﬁhhe&mmmgmﬁﬁnkﬁm&hn
hmhh#hméﬂﬂwmnﬂﬁﬁwdmknﬁwgnﬁﬁnNmnmﬂ&ﬁbm@thmﬁmﬂamﬁan

do 15 shiten te treteve me vieren ¢ ofivar ortakeve.
- NENI 19

" Te endhurat mmqemﬁmkngnﬁﬂbne$mmmm&&uhwhmcﬁnth&ﬁhacﬁhnﬂnuﬂwsm
&muﬂﬁmnnhhnﬁﬂmn1tmnmaehﬂb&wmﬂewjﬁmdnmﬂwmmﬁnhmﬁdmdm&gnﬂﬁ
kufzm.

NENi 20

Tb@hnmmwwmﬁd¢nmﬂ&ﬁdﬁ1qg@)hanmmamrﬂc@ﬁhnmrwhdmmhubw
zgjidhen nga Gjykata e Shkalles se Pare Tiare.

NENI21

Nhﬁ@npﬂﬁﬁhcmewwmmmmﬂwﬁmdghhmwwmmwnﬁmnﬂm&aﬂwnmgmﬁﬁ
e kegjistacionin shiptar dhe inferesat e shogerese.

NENI 22

Kmﬁwnﬂﬂkﬂﬁnnuﬂﬂmehewmwwwdnmmmﬁ¢nnm@ﬁﬁmnemghﬁmq@anMmmw
shkalles se pare Trane.

ORTAKET

\,gflfhfszj%
Vi

Voo

Liri Sma
v
AN




STATUT o
SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR

“Omegafarmal” sh.p.k.

\(:

?_{J

i Ne baz# te 1ligjit nr. 7638 date 19.11.1992 “Per shogerite

.‘tregt&%e” si dhe nenit 64 te ligjit nr. 7667 date 28.01.1993 “Per
regjistrin tregtar”, me vullnet te 1lire, themelohet shogeria
“Omegafarmal” sh.p.k., nga ortaket:

1. Madir Causholli
2. Rexhep Shima
3. Ilirjana Kerguku
4, Liri Sina
5. Ilir Xhemollari
FORMIMI
NENT 1

Shogeria me pergjegjesi te kufizuar “Omegafarmal” sh.p.k. fiton
personalitetin juridik nga dita e regjistrimit te saj ne Gjykaten
¢ shkalles se pare Tirane.

Ajo eshte person juridik shqiptar dhe e zhvillon aktivitetin e saj
ne perputhje me normat e legjislacionit shqiptar ne fugi, me
statutin, kontraten ge i bashkohet dhe ge perben nje pjese te
pandare te saj.

NENT 2

Administrator i shogerise eshte 2. Nadir Causholli.

SELIA E SHOQERISE

NENI 3

Selia e shogerise eshte ne Tirane, Rr. “Kongresi i Manastirit”, pall.235/1,
ap 1. .

Shogeria gezon te drejten e ndryshimit te selise si dhe hapijen e
selive te tjera te dyta, filiale, dege dhe agjenci operative ne te
gjithe teritorin e Shgiperise dhe jashte saj, me miratimin e
organeve kompetente duke u mbeshtetur ne legjislacionin e wvendit
ku ato do te hapen.



-

A\

KOHE ZGJATJA

- ) NENI 4

M ”:/

Shogeria do te kete nje kohe zgjatje te veprimtarise se saj
ekonomike private pa nderprerje mbi 20 vijet me te drejten e
shkurtimit apo te zgjatjes se ketij afati.

Ajo mund te shperbehet ne ¢do kohe kur ta gjykojne te arsyeshme
ortaket ose per raste te tjera te parashikuara me ligj.

KAPITALI THEMELTAR
NENI 5

Shogeria me krijimin e saj ka nje kapital themeltar prej
300.000,00 leke, i cili u perket ortakeve me kete perberje:

1. Nadir Causholli ka investuar 81% te aksioneve
2. Ilir Xhemollari ka investuar 1% te aksioneve
3. Rexhep Shima ka investuar 10% te aksioneve

4. Liri (Dulli) Sina ka investuar 3% te aksioneve
5. Ilirjana Kercuku ka investuar 5% te aksioneve

Kapitali mund te shtohet dhe raportet mund te ndryshojne vetem me
vendim unanim te Asamblese se Ortakeve, por asnjehere nuk mund te
pakesohet nen nivelin e kapitalit themeltar,

Kapitali i shoqerise do te perbehet nga kapitali themeltar, mjetet
€ xhiros dhe te tjera te nevojshme te luajtshme dhe/ose te
paluajtshme per ushtrimin e aktivitetit te shoqerise.

Kapitali eshte teresisht i shlyejshem dhe i nenshkrueshem.

NENT 6
Shogeria do te kete statutin e nje shogerie me pergjegjesi te
kufizuar dhe do te perballoje humbjet deri ne kufirin e
kontributit te themeluesve te saj ne kapitalin themeltar.
Shogeria nuk njeh dhe nuk merr persiper asnje nga borxhet dhe/ose
detyrimet e ortakeve jashte shogerise. '

OBJEKTI I VEPRIMTARISE

NENI 7
OBJEKTI I VEPRIMTARISE
Objekti i veprimtarise se shogerise eshte:
Import~eksporti i artikujve farmaceutike me shumice dhe pakice ne
depo farmaceutike dhe farmaci, prodhim i artikujve farmaceutik;

tregtim i materialeve e pajisjeve mjeksore higjeno-kozmetike,
barnave mjeksore dhe parafarmaceutike, dizifektanteve, aparateve
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t jeksore, ushgime per femije, materiale ortopedikedentare,
rtikujve farmaceutike veterinare, tregtine me shumice dhe pakice
-£e lendeve te para dhe mallrave produkt 1 gatshem ushgimor ne
)/pérgjithesi.

NENT 8

Selia e shogerise eshte ne Tirane, Rr. “Kongresi i Manastirit”, pall.235/1,
ap 1.

Selia mund te ndryshoje me vendim te asamblese se ortakeve.

Shogeria gezon te drejten te hape seli te tjera te dyta, filiale, dege dhe
agjenci operative ne te gjithe territorin e Shqgiperise dhe jashte vendit, me
miratimin e organeve kompetente duke u mbeshtetur ne legjislacionin e
vendit ku ato do te hapen.

ORGANET DREJTUESE
NENT g

Organet drejtuese te shoqerise jane:
Asambleja e Ortakeve
Administratori i emeruar
Eksperti Kontabel i Autorizuar

Fusha e wveprimit, emerimi dhe/ose shkarkimi i anetareve si dhe
¢ehtje te tjera te rendesishme per funksionin e tyre rrequllohen
prej ketij Statuti.

ASAMBLEJA E ORTAKEVE
NENI 10

Asambleja e Ortakeve eshte organi me i larte vendimor i shogerise.
Vendimet e asamblese se ortakeve, ne perputhje me 1ligjin dhe
normat e ketij statuti jane te detyrueshme per te gjithe ortaket,
duke mos perjashtuar te drejten e tyre te ankimit kunder vendimeve
gqe ata i1 ¢mojne te demshme per interesat e tyre.

NENI 11

Shogeria pergjigjet per detyrimet e saj kontraktuale dhe Jjashte
kontraktuale, vetem brenda kapitalit te saj.

Ortaket mbartin rrezikun per veprimtarine e shogerise ne nivelin e
shumes dhe te kapitalit te investuar ne rastin e krijimit te
shogerise.

Secili nga ortaket mund te kerkoje gjyqesisht caktimin e nje
eksperti kontabel per verifikimin e nje operacicni dhe/ose te
veprimtarise se shogerise ne teresi.



,‘ NENI 12
Asambleja merr vendime te cilat Jjane te parashikuara ne 1igj
e/ose ne kete Statut.
endimet mund te merren gjithashtu nga nje mbledhje e
jashtezakonshme e ortakeve.
Asambleja e Ortakeve mblidhet sa here ta shikojne te nevojshme
ortaket, por detyrimisht ne Dhjetor; per te miratuar programin e
veprimtariese se shogerise per vitin e ardhshem dhe ne Mars; per
te miratuar Bilancin. Asambleija zhvillon mbledhje te zakonshme dhe
te jashtezakonshme. Vendimet jane te vlefshme kur jane marre me
vendim unanim te ortakeve.

NENI 13

Asambleja e Ortakeve ka te drejte:

- Te emeroje ose shkarkoje Administratorin ose
Administratoret e emeruar te shogerise, ekspert kontabel te
autorizuar dhe likuiduesve,

Te marre vendime per rritjen dhe zvogelimin e kapitalit.

Te marre vendime per ndryshimin e Statutit.

Te miratoje bilancet vjetore dhe strategjine e veprimtarise
se shogerise,

Te marre vendime per shitje te kuotave te kapitalit si dhe
te transferimit te pjeseshem apo te plote te tyre tek te
tretet.

Te marre vendim per prishjen e shogerise.

NENI 14

Administratori do te marre pjese ne gdeo mbledhje te Asamblese se
Ortakeve. Mbledhja e jashtezakonshme e Ortakeve mund te thirret ne
qofte se kjo do te jete ne favor te interesave te shogerise dhe
per kete do te percaktohen rrethanat ne te cilat thirret kjo
mbledhje,

Njoftimi i pjesemarresve ne mbledhjen e Asamblese se Ortakeve
kryhet me shkrim per secilin nga pjesmarresit, me nje leter
rekomande ku pershkruhet wvendi, ora, protokelli dhe te gjitha
dokumentat e tjera te parashikuara me ligj, brenda nje periudhe jo
me te vogel se 30 dite perpara dates se mbledhjes dhe jo me pak se
15 dite per mbledhjet e jashtezakonshme.

NENI 15

Te drejtat e Ortakeve jane:

Ortaket marrin pjese ne administrimin dhe drejtimin e
shogerise.

Marrin pjese ne mbledhjet e asamblese se Ortakeve si dhe ne
vendimet ge arrihen ne to.



Kane te drejte te kerkojne dhe .te njihen me gjendjen
ekonomike te shogerise, te gjithe dokumentacicnin e
S shogerise, bilancin si dhe me llogarite e tjera apo me
L . veprimtari te caktuara te shogerise.
}// Ortaket mund ti propozojne Asamblese se Ortakeve masa per
zhvilimin dhe rritjen e aktivitetit ekonomiko-tregtar te
veprimtarise se shogerise duke marre pjese edhe ne votimin e
tyre.
Ortaket kane te drejte ne ndarjen e fitimit sipas perqgindjes
se kuotave perkatese dhe ne perputhje me statutin,.

- 8Secili ortak mund te terhiget atehere kur ai e shikon te
arsyeshme, gje e cila nuk e liron ortakun nga detyrimet e
marra me pare ne marredhenie me shogerine dhe anasjelltas,
nuk 1 anullon detyrimet e shogerise ndaj ortakut ge terhiqget.
Te informohen nje here ne tre muaj ne lidhje me bilancin e
kompanise

NENI 16

Detyrimet e Ortakeve jane:

Te derdhin pjesen e tyre e kapitalin themeltar fillestar te
kesaj shogerie.

Te marrin pjese ne drejtimin dhe administrimin e shogerise ne
perputhje me statutin.

Te ruajne sekretin per gjithcka ge ka te beje me aktivitetin
¢ shogerise. Ortaket detyrohen te punojne me besnikeri dhe te
ruajne karakterin e fshehte te dokumentacionit, te
informatave, te fondeve, fitimeve, te njohurive profesionale
te fituara gjate aktivitetit te shogerise si dhe te marrin te
gjitha masat e nevojshme per mos - dekonspirimin e tyre.
Ortaket mbajne pergjegjesi kur nga keto shkelje vijne pasoja
te demshme per ekonomine e shogerise.

NENI 17

Administratori ose Administratoret duhet te dorezojne dokumentet
ligjore ne lidhje me biznesin e shoqerise gjate vitit ge ka kaluar
tek ortaket e shogerise ne perputhje me kerkesat legale brenda'tre
mujorit te pare te vitit ne vazhdim.

Asambleja e Ortakeve vendos ¢do vit per dokumentet financiare.
Vendimet per fitimet apo te ardhurat e mbetura do te merren nga
asambleja me unanimitet.

NENT 18

Asambleja e Ortakeve zgjedh nje Kryetar me shumice te thjeshte.
Kryetari drejton mbledhjet dhe vendos mbi protokellin dhe menyren
e votimit. Per organizimin dhe mbajtjen e progesverbalit caktohet
nje Sekretar.



/ ,
)f ADMINISTRIMI DHE DREJTIMI

NENI 19

Shogeria deklarohet e krijuar ne zbatim te plote te normave ge
permban Akti i themelimit dhe Statuti, si dhe ato te legjslacionit
Shgiptar ne fuqi.

Shogeria fiton zotesine per te vepruar me regjistrimin e saj ne
regjistrin tregtar dhe wushtron aktivitetin e saj ekonomik me
marrjen e lejes nga organi tatimor.

NENI 20

Shogeria perfaqesohet nga Administratori i Emeruar.

Shogeria mund te kete nje ose me shume Administrator.

Ortaket e shogerise mbaljne pergjegjesine dhe kompetencat e
parashikuara nga ligji ne menyre te barabarte me njeri-tjetrin.
Administratoret caktchen nga Asambleja e Ortakeve. Zgjedhja e tyre
behet me wvendim unanim te Asamblese se Ortakeve, per nje periudhe
2 (Dy) Vijecare, me te drejte rizgjedhje. Kur lindin mosmarreveshije
ndermjet ortakeve per veprimtarine e Administratorit, -reve secili

prej tyre ka te drejte t’i drejtohet Gjykates se Shkalles se Pare
Tirane.

NENI 21

Administratori eshte i detyruar te drejtoje shogerine ne perputhije
me ligjin, kete Statut dhe vendimet e Asamblese se Ortakeve.
Rregullat e progedures dhe detyrat per Administratorin e Emeruar
do te percaktohen nga Asambleja e Ortakeve.

Administratori perfageson shogerine ne marredheniet me te tretet,
merret me drejtimin e shogerise, ndjekjen e vendimeve te
Asamblese,  pergatitijen e materialeve te mbledhjes se Saj,
paragitjen e bilancit, fugine puntore, etj.

Administratori perfageson ligjerisht  veprimtarine ekonomike,
finaciare e tregtare te shogerise para organeve shteterore
{bashkite), administrative, te drejtesise, personave 7juridik dhe
fizik. Ai puneson persona te cileve u ngarkon detyra te ndryshme
si dhe rregullon marrdheniet ndermjet tyre dhe shogerise nepermjet
kontratave te punes.

Administratori eshte personi i ngarkuar prej Asamblese se Ortakeve
per te kryer te gijitha veprimet e ligjishme te cilat ai mund t’i
gjykoje te arsyeshme dhe konform 1ligjit dhe Statutit per te
arritur gellimin per te cilen eshte krijuar shogeria.

Administratori kryen te gjltha veprimet ligjore prane te giithave
zyrave shteterore e private ge kane te bejne me garancite, prane
istitucioneve bankare e financiare, atyre te drejtesise,per
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veprime depozitimi, kreditimi, pagesa, arketime, dogane,
‘nénshkrime kontratash te ndryshme si dhe veprime te tjera qe i
_ﬁgerbejne aktivitetit te shoqgerise.

/ NENI 22

Blerja, shitja, shkembimi i pasurise te palujtshme ose te
luajtshme, brenda dhe jashte vendit ne emer te shoqerise, do te
behet me nenshkrimin e te gjithe Ortakeve, ose nga njeri Ortake
kur ky i fundit eshte pajisur me prokure te posagme nga artaket e
tjere.

NENI 23

Shogeria merr persiper te respektoje rregullat e punesimit ne
Repupliken e Shgiperise dhe Sigurimet shogerore.

NENI 24
Administratori Jjo-ortak pajiset me prokure nga ortaket per
realizimin e kompetencave te administratimit te shogerise.

NENI 25
Kur administratori i shogerise , per arsye shendetesore ose te
tjera, e ka te pamundur te kryej detyren e tij, ai mund te
zevendesohet nga nje ortak tjeter i pajisur me prokure te posacme.

BILANCI DHE FITIMET

NENT 26

Kontrolli i shogerise kryhet nga Eksperti Kontabel 1 autorizuar
dhe 1 emerudr per tre vite financiare me mundesi rizgjedhije.

- NENI 27

Asambleja e Ortakeve ka te drejte me 3/4 e votave te eméfoje
Ekspertin Kontabel te autorizuar.

Aktiviteti dhe rezultatei i ekspertit kontabel, konkretizchen ne
nxjerrjen e bilanceve periodike dhe vjetore, te cilat miratohen
nga ortaket.

NENT 28

Veprimet financiare te shogerise mbyllen me 31 Dhjetor te gdo
viti. Brenda tre muajve te ardhshem behet mbyllja e bilancit,
llogaritja e fitim - humbjeve dhe brenda dy javeve nga kjo dite
behet mbledhja e Asamblese se Ortakeve per miratimin e tij, i



cili me pas do t‘u raportohet organeve shteterore financiare dhe
te merret leja e veprimtarise per vitin ne vazhdim.

2} NENI 29

Mé miratimin e Asamblese se Ortakeve vendoset per krijimin e
fondit rezerve dhe atij te akumulimit.

Te ardhurat neto, pas vegimit te fondeve te siperpermendura dhe
shlyerjes se shpenzimeve, te detyrimeve fiskale, te rezerves se
domosdoshme dhe 30% si shume ge do te perdoret per investimet e
reja, ndahen ndermjet ortakeve si fitime ne forme dividentesh ne
raportet me perqgindjet e kapitalit.

MARDHENIET E PUNES
NENI 30

Shogeria, sipas nevojave ge paragiten  per zhvillimin e
veprimtarise ekonomike e financiare, emeron dhe/ose puneson
specialiste te fushave te ndryshme.

NENI 31

Marredheniet e punes ne shogeri si: pranimet dhe largimet nga
puna, pagat dhe shperblimet, zhdemtimet dhe problemet e tjera,
rregullohen me ane te kontrates se punes me te punesuarit, ne baze
te legjislacionit te punes ne Republiken e Shqgiperise.

Kjo vwvlen edhe per filialet, deget, zyrat e perfaqesimit dhe
agjensite.

Mosmarreveshjet ne pune do te zgjidhen ne Gjykaten e shkalles se
pare Tirane.

Punonjesit e emeruar nuk gezojne te drejten e marrjes piese ne
ndarjen e fitimit te realizuar nga shogeria gjate aktivitetit te
saj. Per punen e kryer, punonjesit marrin page dhe/ose shperblime
te ndryshme s8i¢ eshte parashikuar ne kontraten individuale te
punes. N

SHPERNDARJA E SHOQERISE

NENT 32

Shperndara e shogerise mund te Ppehet ne ¢do kohe dhe/ose per
¢faredo kohe dhe per shkaget:

Per mbarimin e afatit, per humbje te kapitalit, pamundesi
veprimtarie, mos realizimin e objektit te shogerise, hegja e
te drejtes per te ushtruar profesionin si dhe te gjitha
rastet e parishikuara me ligj.

Shperndarja e shogerise behet wvetem me vendim unanim te
asamblese se Ortakeve.



Asgmbleja e ortakeve, unanimisht vendos per menyrat e likuidimit
d cakton nje ose me disa likuidatore, duke u percaktuar detyrat
iye fugqine per te kryer keto detyra.

NENI 33

Likuidatori dhe Administratori i shogerise jane pergjegjes per
ruajtjen pasurise perderisa t’iu dorezohet personave perkates duke
likujduar ne radhe te pare dertyrimet fiskale dhe detyrimet ndaj
te treteve. Vetem pas shlyerjeve te ketyre detyrimeve, mbetjet
mund dhe duhet t’u shperndahen ortakeve sipas kuotave te tyre.

NENI 34

Per g¢eshtjet ge nuk percaktohen dhe rregullohen nga ku Statut,
vlejne dispozitat e ligjit 7638 date 19.11.1992 “Per shogerite
Tregtare” si dhe aktet e tjera ligjore e nenligjore ge rregullojne
kete veprmtari.
Zgjidhia e mosmarreveshjeve eventuale per geshtije ge kane te beijne
me funksionimin dhe veprimtarine e shogerise, do te behen
nepermjet bisedimeve ne fryme mirekuptimi midis ortakeve. Ne gofte
se keto bisedime nuk do te kene rezultat, ¢eshtja do t’'i kalohet
per zgjidhje Givkates se rrethit Tirane.

NENI 35

Shogeria ka logon dhe wvulen e saj, ku do te shenohet emri i
shogerise dhe selia.

NENI 36

Statuti perpilohet ne kater kopje origjinale per t’iu shperndare
organeve kompetente dhe nje kopje mbahet ne Arkivin e Shoqgerise.

ORTAKET
Nadir Causholli é%” ‘;7TZ; Ilirjana Ke/sgﬁh Rexhep S
W ¢%"(" e fem/ r%wmf/

L1r1 (D‘Lﬂ,ll) Sina ‘ME




"REP[]BLIKA E SHQIPERISE
£ 'DHOMA E NOTEREVE TIRANE

-*?-'NR s 97 Rep.Nr_24" Kol.

VERTETIM

Ne Tirane sot me daten_?ﬁ}féj7/ 2005 (dymije e pese) para meje
noteres Diana Bega me studio ne “B.B.Curri”u paragiten
personalisht:

1-Nadir Causholli i biri i Fatosit lindur ne Tirane me 14.02.1978

dhe banues ne Tirane Rruga “M.Gjollesha ,paisur me pashaporte e

tije personale me Nr Z0039131

2-Rexhep Shima i biri i Ramazanit lindur ne Lushnje me 16.02.1949
dhe banues ne Tirane Rruga “Arkitek Sinani”paisur me pashaporten

e tije personale me Nr /40 (Y6

3-Ilirjana Kercuku e bija e Ramazanit lindur ne Durres me

06.12.1952 dhe banues ne Durres Rruga “A.Mojsiu”paisur me

leternjoftimin e saje personal me Nr UG 217449

4-Liri Sina e bija e Shabanit lindur ne Tirane me 22.03.1944 dhe

banuese ne Tirane Rruga “igfta Tashko”paisur me pashaporten e saje

personale me Nr () Eé ££ 7
Ilir Xhemollari i biri i Kujtimit lindur ne Korce me 27.01.1969

dhe banues ne elbasan Lagjja “L.Gurakuqi”paisur me pashaporten e
saje personaleme Nr-/§¢ AFE

Te gjithe madhore me zotesi te plote juridike dhe per te
vepruar te cilet deklaruan se sa siper eshte njez§7€LZ&;¢ per
krijimin e “OMEGAFARMA” SHPK e redaktuar jashte zyres time te
noterise dhe mbasi shprehen vullnetin e tyre te lire e te plote e
nenshkruan atre ne prg&ifé time dhe une noterja e verteto] ate me
cinesine ge me jep %}gja BRI

,' -

NOTERE
Diana Bega

PULLE TAKSE,
e ‘%‘
?}’n |
A1
RS HQIPERISE




REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTEREVE TIRANE

=£§38 Rep.Nr zé Kol.

VERTETIM

Ne Tirane sot me daten ;3£)-£97/ 2005 (dymije e pese) para meje
noteres Diana Bega me studio ne “B.B.Curri”u paragiten
personalisht:

1-Nadir Causholli i biri i Fatosit lindur ne Tirane me 14.02.1978
dhe banues ne Tirane Rruga “M.Gjollesha ,paisur me pashaporte e
tije personale me Nr 20039131
2-Rexhep Shima i biri i Ramazanit lindur ne Lushnje me 16.02.1949

dhe banues ne Tirane Ryuga “Arkltek Sinani”paisur me pashaporten
e tije personale me Nr-fé&) 5
3-Tlirjana Kercuku e bija e RamaZénlt lindur ne Durres me
06.12.1952 dhe banues ne Durres Rruga “A.Mojsiu”paisur me
leternjoftimin e saje personal me Nr UG 217449
4-Liri Sina e bija e Shabanit lindur ne Tirane me 22.03.1944 dhe
banuese ne Tirane Rruga “Tefta Tashko”paisur me pashaporten e saje
personale me Nr (//0/ F
I1lir Xhemollari i biri i KUJtlmlt lindur ne Korce me 27.01.1969
dhe banues ne elbasan “/ ija_“"L.Gurakugi”paisur me pashaporten e
saje personaleme Nr

Te gjithe madhore me zotesi te plote juridike dhe per te

vepruar te cilet deklaruan se sa siper eshte nije /ZW7r er
krijimin e “OMEGAFARMA” SHPK e redaktuar jashte zyres time te
noterise dhe mbasi shprehen vullnetin e tyre te lire e te plote e
nenshkruan atre ne pgailne”time dhe une noterja e vertetoj ate me

NOTERE
Diana Bega;

RSHOIPERISE



ERKUES&"Nadzr Causholli, i biri i Fatosit, lindur me 14.02.1978 ne
1rane, banues ne Tirane, Rr. Medar Shtylla, pal. 140, ap. 3

Ligji Nr. 7850 date 29.07.1994 Kodi Civil.

%2100 TIRANE

r 100 Omegafarmal™, SHPK, me themelues, ir Causholli, Ilir

LEKE nemollari, Rexhep Shima, Liri Si

‘Ri:  IRERISE

‘rejtues teknik jane znj. Tixi

3100, f
LEKIE‘ apitali fillestar eshte 30Q.

PULLE AKSE. 1. Nadir Causholli ka i
i 2. Ilir Xhemollari ka iRV tﬁZ@

3. Rexhep Shima ka irprestuar 10
4. Liri Sina ka inygsiuar
Jq rexel 3. Ilirjana Kercu ve r 5% te aksiox

o 1. /
100

LeKE, bjektl i veprimtarise eshte sipas statutit dhe aktit te themelimit.

_si me poshte:

KERKUEST

Nadir Caush %i

kisHQIERISE:



K

DHO E NOTEREVE TIRANE
NR:f Rep.

REP?ELIKA E SHQIPERISE

VERTETIM
Ne Tirane sot me daten Qéﬁpﬁz 2005 para meje noteres Diana
Bega me studio ne ““B.B.Curri” u paragit personalisht:

1-Nadir Caushoeolli i biri i Fatosit lindur ne Tirane me 14.02.1978
dhe banues ne Tirane Rruga “ M.Gjollesha”madhore me zotesi te
plote juridike dhe per te vepruar per idenditetin e te cilit u
sigurova nga pashaporta e tije personale me nr 20039131 i cili
deklaroi se sa siper eshte nje kerkese drejtuar Giykates se
shkalles se pare Tirane per Regjistrimin si person Juridik i
Shogerise “OMEGAFARMA” Sh.P.K dhe mbasi e nenshkroi ate ne pranine
time une noterja e vertetoj me cilesine ge me jep ligja.

NOTERE
Diana Begda

) U5 Leke
RISHOQIPERISE



ProCredit Bank

Tirana Dt 31/01/05
KIB/BIC 209 11115

Prot. NR. OO 59

VERTETIM

Vértetojme se “OMEGAFARMAL” Shpk ka ngurtesuar sot me dt.31/01/05 prane
PROCREDIT BANK shumen:

LEK 300,000.00 (tregindmije)

ne numrin e flogarise 10-466499-00-01 per efekt kapitali fillestar.

E leshojme kete vertetim me kerkesen e klientit.

Brikena ALLIU

Keshillues klipfiti
e




VENDIM

" Nr 11 Asamblese se ortakeve te shogerise “* Omega Farma 1 “shpk

Sot me dt ,[3; 11.2006 u mbajt mbledhja e Asamblese se jashtezakonshme
e ortakeve te shogerise " Omega Farma 1 “sh.p.k e regjistruar ne regjistrin
tregtar me nr vendimi 32863/1 date 09.11.2005 |, me ortake te shogerise
te quajturit Nadir Causholli ,me 94% te kuotave te kapitalit themeltar te
shogerise llijana kerguku me 5% te kuotave te kapitalit themeletar te
Shogerise si dhe llir Xhemollari me 1% te kuotave te kapitalit themeltar te
shogerise dhe me administrator te shogerise zotin Nadir Causholli ,per te
diskutuar si me poshte :
1. .Futjen ne Shogerine e mesiperme te ortakes se re te shogerise zonjes
Eriona Kerguku .
2. Shitjen e kuotave te kapitalit themeletar te shoqerise te zonjes llirjana
Kerguku prej 5% tek ortakja e re Eriona Kerguku

Asambleja pasi mori ne shqyrtim pikat e rendit te dites dhe u ra dakort me
pikat e diskutuara ;

VENDOSI
1. Futjen e ortakes se re ne shogeri te te quajtures Eriona Kerguku
2. Shitien e kuotave te kapitalit themeltar te shoqerise prej 5% te
ortakes llirjana kerguku tek ortakja e re e quajtura Eriona Kerguku

ORTAKET

Nadir Gausholli llirjana Kerguku er Xhemollari
Wa&ﬁ'"" Qw%% W.M\ ﬁf L ﬁa\
o




REPUBLIKA SHQIRERISE NR REP/O/L3
'~ DHOMA E-NQIERSE < NR KOL-fp& O
U aplikua1aksedl

VERTETIM

" 11. 2006 (dymije egjashte ) ne dhomen e
meje noteres Violeta Sulkaj, u paraqgiten

' ! Vertetohet se sotime dt
e’ noterise Tirane die par
an personalisht -
1 Nadir Causholli i'biri i Fatosit ,me dt 14.02.1978 banues ne rrugen
Muhamet Gjoliesha Tirane dhe i pajisur me pasaporte me nr Z00391331
2. liirjana Kerguku e bija e Ramazanit me dtl 06.12.1952, banuese ne
rrugen Alexander Moisiu, Durres, dhe e pajisur me pasaporte me nr

21778923.
3.llir Xhemollari i birii Kujtimit ,me dt 27.01.1969 banues ne Elbasan ne
rrugen Luigj Gurakuaqi dhe i pajisur me paspaorte me nr 1852709:... ...

Per identitetin e te cileve u sigurova ne baze te pasaportave personale
dhe pasi u sigurova se i kane te gjitha aftesite e kerkeuara nga ligji, i
vertetova nenshkrimet e aktit te mesiperm te redaktuar jashte kesaj zyre.

NOTERE
VIOLETA SHLKAJ
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LS
Sot,me daterr02.11.2006,(dymije e gjashte), ne Dhomen e Noterise Tirane dhe para meje
noteres se kesaj dhorge tg quajtures Violeta Sulkaj, me seli nr rrugen e Dibres | Tirane,u paragiten

TRATE SHITJE KUOTASH KAPITALI
OQERIA “OMEGA FARMA-1” SHPK

1.llirjana Kerguku e bija e Ramazanit me dtl 06.12.1952, banuese ne rrugen
Alexander Moisiu, Durres, dhe e pajisur me pasaporte me nr 21778923:..........

2. Eriona Kerguku, e bija e Servetit me dtl 08.04.1979, banuese ne rrugen
Mihal Grameno, Tirane dhe e pajisur me pasaporte me nr 21388420......

Per identitetin e te cileve u sigurova nga pasaportat personale dhe pasi konstatova se jane
persona madhore dhe me zotesi te plote juridike per te vepruar, si dhe duke u bazuar ne nenin
705 e vijues te K. Civil i redaktova kete kontrate shitie kuotash kapitali si me poshte

Pala llirjana Kerguku eshte ortake ne shogerine “"OMEGA FARMA 1 “ shp k dhe zoteron 5% te
kapitalit te shogerise.

Pala e sipertreguara deklaron se | shet te quaijtures Eriona Kerguku 5% te kapitalit themeltar te
shogerise. Gjithashtu garanton palen blerese se kuotat e kapitalit themelor ge ka disponuar deri
tani, jane te lira nga cdo barre apo ipoteke dhe menjehere te disponueshme.

Me nenshkrimin e kesaj kontrate shitesja llirjana Kerguku zhvishet menjehere nga pronesia mbi
5% te kuotave te kapitalit themelor te shogerise “OMEGA FARMA-1" shpk dhe pronar i vetem
dhe i ligishme i ketyre 5 % te kuotave te kapitalit themelor te shogerise behet menjehere bleresja

Eriona Kercuku, e cila nga ky moment gezon edhe te gjitha te drejtat qe burojne nga ky veprim,
ortakerine e shogerise "OMEGA FARMA-1" shpk:....

Kjo kontrate u redaktua ne baze te ligjit nr 7638 date 19.11.1992"Per shoqerite tregtare”
Kjo kontrate pasi ju lexua me ze te larte te paragiturve para meje paleve kontraktuese te
cilet duke u gjetur konform kerkimit dhe vullnetit te tyre te plote,ne prezencen time e pranuan

kontraten dhe e nenshkruan ate si me poshte rezulton..............cocoev

PALET

llirjana Kerguku Q Eriona Kerguku
(Tl Foculte b ffz vl

NO TERE
VIQLETA SULKAJ



ME OBJEKT : Futja e ortakes se re ne shogeri “Omega Farma

quajtures Eriona Kerguku Shitien e kuotave te kapitalit themeltar te sho?&rjse
Lo . : ,

prej 5% te ortakes llirjana Kerguku tek ortakja e re Eriona ‘?emulg& NOT

DREJTUAR Vi
GJYKATES SE RRETHIT GA/}QESOBW\ o1 i
To kN RANE
N8 [t Aef A L
Une i quajturi  Nadir Causholll laroj s si admtmstrator I

shogerise  "Omega Farma 1 dlmln 1%
Ji g, 2008 te asamblese seo Zﬂ%&%nse arma’ 1
q

eshte vendosur : Futja e ortakes se re ne 1 "
shp k te te quajtures Eriona Kerguku );%?JZF apitalit
themeltar te shogerise prej 5% te ortakes u tek orta iaere
Eriona Kerguku
Mbeshtetur ne kete vendim kerkoj nga ana e gjyKat g
1. Futjen e ortakes se re ne shogeri “Omega Farma hp k te te
quajtures Eriona Kerguku 2.Shitien e kuot ke & p'tallt themeltar te
shogerise prej 5% te ortakes llifjana Kercuku tgk {Ja e re Eriona Kerguku

Ne keto rrethana kerkoj te vendoset sipas

p[ni r

REPUBLIKA E s‘i-ml )

VERTETIM

Vertetohet se sof me t{i // 2006 ne dhomen e noterise Tirane dhe para
meje noteres Vidlety/ Sulkaj, u paragit Nadir Causholli i biri i Fatosit ,me dt
14.02.1978 banuég’ne rrugen Muhamet Gjollesha Tirane dhe i pajisur me
pasaporte me nr 700391331, Per identitetin e te cilit u sigurova ne baze te
pasortes personale dhe pasi u sigurova se i ka te gjitha aftesite e kerkeuara
nga ligji, i vertetova nenshkrimin e aktit te mesiperm te redaktugy’| shte kesaj
zyre.

RE
tA Sulleai



KER KESE

KERKUES: Nadir Causholli i biri i Fatosit ,me dt 14.02.1978 banues ne rrugen Muhamet
Gjollesha Tirane dhe i pajisur me pasaporte me nr Z00391331

ME OBJEKT : Futja e ortakes se re ne shogeri “Omega Farma 1 “ shp k te te quajtures
Eriona Kercuku sipas vendimit te ortakeve me nr  vendimi 1 date 15.11 2008 ,Shitjen e
kuotave te kapitalit themeltar te shogerise prej 5% te ortakes llijana Kerguku tek ortakja e re
Eriona Kerguku sipas kontrates se shitblerjes me nr rep 9912 dhe kol 4853 dt 02.11 2006

Baza ligjore : Ligji 7667 date 28.01. 1993 sidhe ligji 7638 dt 19.11.1992
DREJTUAR
GJYKATES SE RRETHIT GJYQESOR

TIRANE
Une i quajturi  Nadir Causholli, deklaroj se si administrator | shogerise
“Omega Farma 1 "sh pk seme vendiminnr 1 date 15.11, 2006 te asamblese

se ortakeve te shogerise Omega Farma 1 eshte vendosur : Futja e ortakes se re ne
shogeri “Omega Farma 1 “ shp k te te quajtures Eriona Kerguku ,Shitjen e kuotave te
kapitalit themeltar te shogerise prej 5% te ortakes llijana Kercuku tek ortakja e re
Eriona Kerguku sipas kontrates se shitblerjes me nrrep 9912 dhe kol 4853 dt 02.11
2006
Mbeshtetur ne kete vendim kerkoj nga ana e gjykates
1. Futien e ortakes se re ne shogeri “Omega Farma 1 “ shp k te te quajtures Eriona
Kerguku 2.Shitien e kuotave te kapitalit themeltar te shogerise prej 5% te ortakes llirjana
Kerguku tek ortakja e re Eriona Kerguku
Ne keto rrethana kerkoj te vendoset sipas kerkeses.

KERKUES
TR N Nadir Causholli -
! ""“:yi;\ o o\ ? oa'
REPUBLIKA E-SHQ[RERIS NR Rep 10123 W
DHOMA E NQTERISE/T NR Kol 5040

U APLIKUA PULLA 190
VERTETIM

\1'1.2006 ne dhomen e noterise Tirane dhe para meje noteres
git Nadir Causholli i biri i Fatosit ,me dt 14.02.1978 banues ne
sha | Tirane dhe i pajisur me pasaporte me nr Z00391331. Per
duroya ne baze te pasortes personale dhe pasi u sigurova se i ka
ara nga ligji, i vertetova nenshkrimin e aktit te mesiperm te

Violeta Sulkaj, u par
rrugen Muhamet Gjol
identitetin e te cilit u si
te gjitha aftesite e kerk
redaktuar jashte kesaj zyre.
OTERE
Vigleta Sulkaj



K E RKESE

KERIKTUE S: Nadir Causholli,administrator i
Shgoerise “OMEGAFARMA-1”Shpk

O0BJEK ;\I Dep021t1m i akteve ne Rregjistrin Tregetar
e ey ey
@ o / WL{A-?

PARA GJYKATES SE RRETHIT GJYQESOR

M. A pls AP S 28 /éé-jbﬁé
I nenshkruari Nadir Causholli ne cilesine e administra
vetem te shogerise “OMEGAFARMA-{”Shpk, parages per te d%'ggz gda‘i'"
ne Regjistrin Tregetar,vendimin e asamblese se zakonshme te
ortakeve te shoqerise date /7 . _Q 2006, per ndryshimin e adreses
se selise te shogerise nga ajo ekzistuese ne adresen e re
“Rr.Kongresi Manastirit-Pall t i }3 Perballﬁ shkolles Cajupi, kati
i dyte”. ‘ oH @

TIRANE
. MLM/ s Qg peBlis 24 M”‘LEV‘K/
/‘J’G‘/ﬂ

Megenese aktet ge dokumento:;ne vendimin e e nga asambleja e
ortakeve jane vertetuar sipas ligjégkupei te urdherohet ZzZyra e
Regjistrit Tregetar te depozitoje mAt0 pasqyro;;e ne regjister
ndryshimin e adreses te selise te shogeris /GAFARMA 1”shpk.
Tirane,me ¢§ /¢C/.2006 _
KERKUESI
. Shogerise “OMEGAFARMA-1“Shpk
NADIR CAUS%iEEF &

PUBLIKA E SHQIPERISE ~ [
DHOMA E NOTEREVE TIRANE M o 9[01 Qa,

r. 2037 Rep.

VERTETTIM
Ne Tirane,me 4{2 40.2006 (dymijegjashte) para meje Notere Diana

Bega nme studio ne Bulevard”Bajram Curri?,u paraqit
personalisht:Z.Nadir Causholli,ibiri Fatosit.lindur ne Tirane me
14.02.1978 dhe banues po atie,madhor me zotesi te plote juridike
dhe per te vepruar identifikuar nga papsaporta e tij personale
Nr.20039131 i cili deklaroi se sa siper eshte nje kerkesedrejtuar
Gjykates se Rrethit Gjygsor Tirane per depozitim aktesh te
shogerise “OMEGAFARMA-1“Shpk te cilin e nenshkroi ne pranine time
duke gene administrator 1 shogerise,dhe une Noteria e verteto]
firmen duk patur cilesite ge me jep ligja.

NOTERE o

DIANA BEGA 7;5“

T

W

7



k'ﬂ VENDIM Nr.1l

‘:r;B'L HIES SE ASAMBLESE TE ZAKONSHME TE ORTAKEVE TE
e SHOQERISE “OMEGAFARMA-1”SHPK

Ne Tirane ,sot ne date 18.10.2006{dymijegjashte} ne seline e
shogerise,ne oren 11.00,mblidhet asamblea e zakonshme e ortakeve te
shogerise “OMEGAFARMA-1”” Shpk, thirrur ne baze te percaktimeve ne
statut.

Me vendimin unanim te te pranishemve merr kryesimin Z.Nadir
Causholli i cili therret per te kryer funksionin e sekretarit Z. Ilir
Xhemollari,

Kryesuesi i asamblese konstaton se ortaket ge posedojne kuotat
e kapitalit themelor ,vete ai me 94%,Ilirjana Kercuku -5%,dhe Ilir
Xhemollari me -1%, jane te pranishem ,e deklaron asamblene te mbledhur
ne forme plote dhe te vliefshme per te mare ne shqyrtim dhe wvendose
rreth rendit te dites ge vijon:

RENDI I DITES
1.Ndryshimin e adreses se selise te shogerise “OMEGAFARMA-1"”Shpk.
Z.Te tjera te mundeshme.

Mbas leximit te rendit te dites kryesuesi 1 asamblese
paraget argumetet lidhur me c¢eshtejen ge do shgyrtohet duke shpjeguar
se shogeria ka nevoje te kete nje ambjent me te gjere per te zhvilluar
aktivitetin e saj dhe per kete aresye paraget domosdoshmerine e gjetjes
se nje ambjenti tjeter adekuat.Ambjenti i ri eshte nje siperfaqge
ndertimore ne katin e dyte te Pallatit te ri perballe shkolles “CAJUPI”
ne Rrugen Kongresi Manastirit.

Mbas prezantimit te argomenteve mbi ceshtjen e rendit te dites,hapet
debiti ne perfundim te te cilit ortaket me unanimitet;

VENDOSTIN

1.Te aprovojne ndryshimin e adreses te selise te shogerise
“OMEGAFARMA-1”Shpk nga ajo ekzistuese Rr.Kongresi Manastirit P.235/1,
Ap.l,ne adresen e re :”Rr.”Kongresi Manastirit”,pallati i ri perballe
shkolles “Cajupi” kati i dyte.”

Duke mos patur asgje tjeter per te vendosur,ne oren 14.00
mbledhia mbyllet duke lexuar,aprovuar e firmosur kete vendim.

CRTAKET
NADIR CAUSHOLLI ILIRJANA KERCUKU ILIR XK LLARI
% Bt (JQ RN W@
r C
s€kretari - KRYESUESI
Ilir Xhemollari Nadir Gausholli

N\ %Aadiﬂ. g;u~¢64ﬁt
ot



REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NQOTEREVE TIRANE

Nr.%oYY .Nr.L% Kol.

VERTETIM
Ne Tirane,sot ne ndate 4§Zqﬁ2.2006(dymijegjashte) paraa meje Notere
Diana Bega me studio ne Rrugen “Bajram Curri”,u paragiten
personalisht;Nad%g_;gushe%&i,lindur me 14.02.1978 ne Tirane dhe banues
po aty,madhor e me zotesi te plote Jjuridike dhe per te vepruar,
identifikuar nga Pasaporta e tij personale Nr.zZ0039131,Ilirjana
Kercuku, lindur ne Durres me 06.12.1952 e banuese po atje, madhore e me
zotd51 te plote juridike per te vepruar,identifikuar nga leternjoftimi
saj personal Nr.UG217449%;Ilir Xhemollari lindur ne Korge me 27.01.1969
dhe banues ne Elbasan,madlor e me zotesi te plote Jjuridike per te
vepruar, identifikuar nga pasaporta personale N.0917815,te cilet
deklaruan se sa siper eshte nje procesverbal i asamblese te zakonshme
te shogerise “OMEGAFARMA-17”Shpk, te cilin e firmosen ne prain time dhe
une Noteria duke ptur cilesite ge me Jep ligja vartetoj firmat e tyre.
NOTERE o
DIANA BEGRA/

RiSHQIPLERISIE



PROCI;SVEJRBAL I MBLEDHJES SEB ASRMBLESE SE JASHTZAKONSIHME TE ORTAKEVE TE
SHOQERISE “OMEGA FARMA-1"” SH.P.K.

._\‘

viti 2005 difen e tridhjete te muajit shtator,ne Tirane ne studion -
Notere DrQna Bega],ne oren 15.00,u mblodh asambleja e jashtezakoshme
ortakve te~bshoqerisa “OMEGA FARMA~17Sh.p.k. thirrur sipas percaktlnmev:
ne stautin e shoqerlse. '

Me wvendimin unanim te te pranishemve merr kryesimin e mbledhjes s-
asamblese Z.Nadisr Causholli i c¢ili therret per te kryer detyren
sekretarit Z.Lirije Sina.

Kryvesuesi I asamblese pasi konstaton se al veteme 81% dhe ortaket e tjer
Rexhep Snima-10%,Ilirjana Kercuku-3=,Liri Sina-3% dhe Ilir Xhehollari-
1%,e deklaron asamplene te mblednur rregullisht dhe te viefshme per -
mare ne shgyrtim e vendosur lidhur me rendin e dites si vijon:

RENDI DITES
l.Trasferim te kuotave te kapitalit themelor te snogerise “CMEGA FARMA
1”Sh.p.k. ndermjet ortakeve.
2.7e tijera te mundeshme.

Pasi Kryesuesl ekspozon karkesen e ortakeve Rexhep Shima dne Liri Sin
kane kerxuar te snhesin ne vlere nominale tere kuotat e xapitalit themelc
ge dispeonojne ne shogerine “COMEGA FARMA-1”Sh.p.X.duke u mbeshtetur =«
normat e statubit te shogerise per verparesine e ortaxeve re tjere per L
nDlere kets  kuota,fton te ygcranishmit  te shprehen lidhur me  ke:
oferte.Mbasi celet debati rreth ceshties ne rend te dites,ns perfund:i:
ortaket me unanimitet

VENDOS EN

“IMEGA FARME

il¥idnjete; =
.T.x.,ne vler

o Rl



“MREPUBLIKA E SHQIPERISE

"QHOMA E NOTERISE_TIRANE
_;'m’g.fmg Rep.Nr.géé Kol.
!

Ne Tirane sot me 30.09.2005 (dymijepese)para meje notere Diana Bega me
studio ne Bulevard “Bajram Curri”u paraqgiten personaliesht;

1.Ndir Causholli,i biri Fatosit,lindur ne Tirane me 14.02.1978 dhe
banues ne Tirane Rr.M.Giollesha, identifikuar nga pasaporta e ti]
personale N.Z0039131;

2 .Rexhep Shima,i biri Ramazanit,lindur ne Lushnje me 16.02.1949 dhe
banues ne Tirane Rr.A.Sinani,identifikuar nga pasaporta etij personale
N.1605864;

3.Ilirjana Kercuku e bija e Ramazanit lindur ne Durres me 06.12.1952 dhe
bnauese ne Durres Rr.A.Mojsiu, identifikuar nga leternjoftimi saj
N.UG217449.

4.Liri Sina e bija e Shabanit,lindur ne Tirane me 22.03.1944 dhe banuese
po aty Rr.T.Tashlo, identifikuar nga pasaporta personale N0917815;

5.7lir Xhemollari i biri Kujtimit 1indur ne KXorce me 27.01.1069 dhe
panues ne Elbasan L.L.Gurakugi, identifikuar nga pasaporta personale
N.1852709;

te gjithe madhore dhe mne zotesi te plote juridike per te vepruar te
cilet ne cilesine e ortakeve te shoqerise “OMEGA FARMA 1“Shpk nenshkruan
para meje kete procesverbal te mbledhjes se asamblese se jashtezakonshme
te ortakeve,dhe une noteria duke patur cilesite ge me jep ligja verteto]
nenshkrimet. T

VERTETIM

PULLE&EKS%E",,
\!g"_ a

Py

RSMOQIPERISE
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
- DHOMA E NOTEREVE TIRANE

- sHoI N RIS AR
Nr.MRep-Nr-_mKOI. R buomg{;ﬁ% e )

KONTRATE N .

.

SHITBLERIE TE KUOTAVE TE KAPIATLIT THEMELOR TE SHOQERISE
"OMEGA FARMA-1"SHPK

Ne Tirane ne daten e sotme ‘DO j‘_ 2005(Dymijepese),para meje Notere Diana Bega me
studio ne Rrugen B.“B.Curri”,u paragiten palet .
Z Rexhep Shima. i biri Ramazanit,lindur ne Lushnje me 16.02.1949,dhe banues ne Tirane Rr.Arkitekt
Sinani.madhor me zotesi te plote juridike dhe per te vepruar,identifikuar nga pasaporta e tij personale
Nr.1605864,i cili vepron per vehte si "SHITES";

DHE

7.Nadir Causholli i biri Fatositlindur ne Tirane me 14.02.1978 dhe banues ne Tirane
Rr.M.Gjollesha,madhor e me zotesi te plote juridike dhe per te vepruar,identifikuar me pasaporten e tij
personale Nr.Z0039131 | cili  vepron per vehte si “BLERES”;
Te cilet bazuar ne faktet se:
Z.Rexhep Shima eshte posedues i 10%{dhjete) te kuotave te kapitalit themelor te shogerise "OMEGA
FARMA 1'Sh.p.k.pronesi e cila vertetohet nga Vendimi Gjykates Nr.32.863 date 04.02.2005,dne
vendimin e asamblese se jashtezakonshme te ortakeve N.1 date 29.09.2005;

Bazuar ne nenin 705 e vijues te K Civilkane rene dakort te realizojne kete kontrate shitblerie ne
kushtet si vijon:

Neni 1
Shitesi Z.Rexhep Shima i shet bleresit Z. Nadir Gausholli,10%{dhjete) te kuotave te kapitalit themelor
te shogerise “OMEGA FARMA 1° Shpk,ne viere nominale 30.00CLeke(tridhjetemije)

Neni 2
Bleresi e pranon ¢mimin e shitjes dhe e paguan ate menjehere duke marre nga shitesi nje deftese qe
verteton pagesen.

Neni 3
Shitesi garanton bieresin Z Nadir Gausholli se kuotat e kapitalit themelor ge ka disponuar deri
tani jane te lira nga ¢do bare apo Hipoteke dhe menjehere te disponueshme.

Neni 4
Me nenshkrimin e kesaj kontrate shitesi.Z.Rexhep Shima zhvishet menjehere nga pronesia mbi
10%(dhjete) te kuotave te kapitalit4hemelor te shogerise "OMEGA FARMA 1"Shpk, dhe pronar |
vetem dhe i ligishem i ketyre 10%(dhjete) te kuotave te kapitaiit themeior te ,sh‘oﬁqéﬁ_i;e\"OMEGA
FARMA 1" Shpk ,behet menjehere bleresi Z Nadir Gausholli,i cili nga ky momepf do te gezojé.edhe te

iitha te drejtat ge burojne nga ky veprim ,ortakerine ne shoqgerine * oo K (R

9j jtat g jne nga ky veprim , q ol £y Fure; rgz}{,r,(/g

Kjo kontrate eshte redaktuar ne kater kopie te njejta e te barabarta dhe mb’asi':-;'I_'e';{qh;@t;n_g"_‘é_ palét e
giendet e shkruar sipas vulinetit te tyre te lire.nenshkruhet pa vrejtie dhe une notena e verteto} ate
duke patur cilesite ge me jep ligji. e

™
—

PALET KONTRAKTUESE _
SHITES BLERES NOTERE
hep Shima Nadir Causholli 0} Diana Bega . //
P ol
Y @"p‘[; |
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PULLE TAKSE
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

DHOMA E NOTEREVE TIRANE o
NrY0 7/ Rep.Nr_§6F Kol.

KONTRATE SRR _..__-\,,_,/
SHITBLERIE TE KUOTAVE TE KAPIATLIT THEMELOR TE SHOQERISE
“OMEGA FARMA-1"SHPK
Ne Tirane ne daten e sotme & E 2005(Dymijepese),para meje Noters Diana Bega ,me
studio ne Rrugen B.”Bajram Currl”. ,u paragiten palet
Z.Liri_Sina,e bija e Shabanitlindur ne Tirane me 22.03.1944 dhe banues ne Tirane Rr.Tefta
Tashko,madhore me zotesi te plote juridike dhe per te vepruar,identifikuar nga pasaporia € saj
personale Nr.0917815,i cili vepron per vehte si "SHITES”;
DHE
Z.Nadir _Causholli, 1 biri Fatosit lindur ne Tirane me 14.02.1978 dhe banues ne Tirane
Rr.M.Gjollesha,madhor & me zotesi te plote juridike dhe per te vepruar, identifikuar me pasaporten e
tij personale Nr.Z0039131 1cili vepron per vehte si “BLERES”,
Te cilet bazuar ne faktet se:
h/ ZAAR] S'inQeshte posedues i 3%(tre) te kuotave te kapitalit themelor te shoqerise “OMEGA
. . FARMA17Sh.pik.,pronesi e cila vertetohet nga Vendimi Gjykates Nr.32.863 date 04.02.2005,dhe
s vendimin.e asamblese se jashtezakonshme te ortakeve N.1 date 29.09.2005
N, T TR Y

"lzuar nefﬁénin 705 e vijues te K Civil kane rene dakort te realizojne kete kontrate shitblerie ne
kusFitét §i vijon: A

Neni 1 '
Shitesi Znj.Liri Sina i shet bleresit Z Nadir Causholli,3%(tre) te kuotave te kapitalit themelor te
shogerise "OMEGA FARMA 1" Shpk,ne vlere nominale 9.000Leke(nentmije).

Neni 2
Bleresi e pranon gmimin e shitjes dhe e paguan ate menjehere duke marre nga shitesi nje deftese
ge verteton pagesen.

) Neni 3

Shitesia garanton bleresin Z Nadir Gausholli se kuotat e kapitalit themelor qe ka disponuar deri
tani,jane te lira nga gdo bare apo Hipoteke dhe menjehere te disponueshme.

Neni 4
Me nenshkrimin e kesaj kontrate,shitesi.Znj Liri Sina zhvishet menjehere nga pronesia mbi 3%(tre)
te kuotave te kapitaiit themelor te shogerise “OMEGA FARMA 1"Shpk, dhe pronar-i-vetem dhe |
ligishem i ketyre 3%(tre) te kuotave te kapitalit themelor te shogerise “OMEGA FARMA- 1" Shpk
behet menjehere bleresi Z Nadir Causholiii cili nga ky moment do te gezoje, edhe te gjitha te
drejtat qe burojne nga ky veprim ,ortakerine ne shogerine “OMECH FARHA £ 35/? K.

Kjo kontrate eshte redaktuar ne kater kopie te njejta e te barabarta dhe mbia_s_i-lekdh‘et 'n'ga.' balet e
gjendet e shkruar sipas vullnetit te tyre te lire,nenshkruhet pa vrejtje dhe uné noteria e vertetoj ate
duke patur cilesite ge me jep ligji. T

PALET KONTRAKTUESE v
SHITES BLERES NOTERE
Liri Sina r Nadir Causholli % Diana Bega
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K E RKESE“”H?R%W%

K E R KUE S:Nadir Causholli Adm. i shogerise “OMEGA FARNA-1"
"Shpk.

OB JE KT I: Depozitimin prane Regjistrit Tregetar te vendimit
date 30.09.2005 te asamnblese se jashtzakonshme te
ortakeve te shoqerlse“OMEGA FARMA l”Shpk (L.7667
dt28.01"93) . o

o

e Ayoz’WPARA GJYKATES SE SHKALLES PARE

.

e
Lpedh ' i, . TIRANE
3 0. 9L ado i e ] Nadir Causholli ne cilesine e

adminis i ’%e. vetem te shogerise “OMEGA FARMA~17Shpk,paraqges
kerke pér dep P e Rregjistrit Tregetar,te vendimin te dates
30,009, Waw te Jjshtezakoneshme te ortakeve te shogerise
“OMEGA FARMA-1”Shpk dhe aktet ge dokumentojne ato, per: -trasferimin e
kuotave te kapitalit themelor te shogerise nga ortaket Rexhep Shima 10%
dhe Liri Sj#fa 3% tek o?ku Nadir Causholli.

v 4 hes¢€” dokumentet perkatese qge  paragesin ligjerisht
cka pargshtru me la?; iane te plota sipas ligjeve ne fuqgi,lutemi te
na pra‘?cﬁéf’ 7Z bazuar ne ligje dhe te urdherohet 2Zyra e
Regijj it Tregetgr te dep021t03e aktet ne regjistrin tregetar.

oot Lp.0pP WO,
Tirane,me 20 lOcﬁOOS |
KERKUESE
g e 7'“’"‘ W #O/R/EH o “OMEGA FARMA-1”Shpk
5€ *'OZ‘BL cewee 30.9/°©*f4n  NADIR CAUSHOLLI
. '5797 Gz Aane
REPUBLIKA E SHQIPERISE . Zeecow,Opb s
DHOMA E NOTEREVE TTRANE L

Nr. QZZé Rep. ’

ERTETTIM

Ne Tirane sot e date fi./_J.ZOOS(dymijepese) para meje
notere Diana Bega me studio ne B.B.Curri,u paraqit;Z.Nadir Caushelli 1
biri Fatosit,lindur ne Tirane me 14.02.1949 e banues po atje ne Rr.
M.Gjollesha,madhor e me zotesi te plote Jjuridike per te vepruar,
identifikuar nga pasaporta e tij personale Nr.Z0039131,i cili deklaroi
se 8a siper eshte nje kerkese drejtuar Giykates se Shkalles se Pare
Tirane per depOthllpl’rl & “gkteve te shoqerise "“OMEGA FARMA- 1#Shpk, dhe
pasi e nenshkroi ur;re theria vertetOJ firmen duke patur cilesite ge me
jep ligja. , *xsz?=r’?ﬁ
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VENDTM N.1 o O

I MBLEDHJES SE ASAMBLESE SE JASHTZAKONSHME TE ORTAKEVE TE SHOQERISE‘.
“OMEGA FARMA-1" SH.P.K.

Viti 2005 diten e tridhjete te muajit shtator,ne Tirane ne studion e
Notere Diana Bega,ne oren 15.00,u mblodh asambleja e jashtezakoshme e
ortakve te bshogerise “OMEGA FARMA-1“Sh.p.k. thirrur sipas percaktimeve
ne stautin e shogerise.

Me vendimin unanim te te pranishemve kryeson mnbledhjen e asamblese
7 .Nadisr Causholli i asistuar nga sekretaria Znj.Lirije Sina.

Duke gene te pranishem te gjithe ortaket,Nadir Causholli 81%,Rexhep
Shima-10%,Ilirjana Kercuku-5%,Liri Sina-3% dhe Tlir Xhehollari-
1%, asambleja e mbledhur ne forme te plote mer ne shqyrtim rendin e dites
si vijon:

RENDI DITES

1.Trasferim te Kuotave te kapitalit themelor te shogerise “OMEGA FARMA-
1”sh.p.k. ndermjet ortakeve.
2.Te tjera te mundeshme.

Pasi u paraqgit oferta e ortakeve Rexhep shima per shitje te 10% te
kuotave te kapitalit themelor ne vlere 30. 000leke(tridhjetmije) dhe Liri
Sines per 3%(tre) ne vlere 9. 000leke (nentmije} dhe kerkesen e ortakut
Nadir Causholli per ti blere ato,ne perfundim asamblea me unanimitet;

VENDOS EN
1.Te aprovojne shitjen e kuotave te kapitalit themelor te “OMEGA FARMA-
1”Sh.p.k. si vijon:
1.Z.Rexhep Shima i shet ortakut Z.Nadir Causholli 10% (dhjete) te
kuotave te kapitalit’ te shogerise “OMEGA FARMA-1”Sh.p.k.,ne vVlere
nominale 30.000leke({tridhjetemije).
2.Znj.Liri Sina 1 shet ortakut Z.Nadir Causholli 3% (tre) te kuotave
te kapitalit themelor EQ shoqerlse “COMEGA FARMA-1”Sh.p.k. ne vlere
nominale 9.000leke(nentemije). |
Mbledhja mbyllet ne ora 16.00 ™ duke lexuar,aproviar e neshkruar kete
vendim.
ORTAKET
Nadir f%ﬂ?holll Rexhe hi Ilirjana Kerguku Liri, Sina Ilir Xhemollari
- 2 T - TOV'S SV SN
< (L

Sekretaria - \f71 Aa (e 2 ryetari Cbhtr

Liri Sina 7 «/’) iZCL\CtA - adir Causholli
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PUBLJKA E SHQIPERISE
DHO E NOTERISE TIRANE

N,rfmfﬂ Rep.Nr.gé.cf Kol.

VERTETIM

Ne tirane sot me 30.09.2005(dymijepese)para meje notere Diana Bega me

studio ne Bulevard “Bajram Curri”u paraqiten personaliesht;

1.Ndir Causholli,i biri Fatosit, lindur ne Tirane me 14.02.1978 dhe

banues ne Tirane Rr.M.Gjollesha,identifikuar nga pasaporta e tij

personale N.Z0039131;

2 .Rexhep Shima,i biri Ramazanit,lindur ne Lushnje me 16,02.1949 dhe

panues ne Tirane Rr.A.Sinani,identifikuar nga pasaporta etij personale

N.1605864;

3.I1irjana Kercuku e bija e Ramazanit lindur ne Durres me 06.12.1952 dhe

bnauese ne Durres Rr.A.Mojsiu,identifikuar nga leternjoftimi saj

N.UG217449.

4.Liri Sina e bija e Shabanit,lindur ne Tirane me 22.03.1244 dhe banuese

po aty Rr.T.Tashlo, identifikuar nga pasaporta personale N0917815;

5.1lir Xhemollari i biri Kujtimit lindur ne Korce me 27.01.1069 dhe

banues ne Elbasan L.L.Gurakuqgi,identifikuar nga pasaporta personale

N.1852709;

te gjithe madhore dhe mne zotesi te plote juridike per te vepruar te

cilet ne cilesine e ortakeve te shogerise “OMEGA FARMA 1#Shpk nenshkruan

para meje kete vendim te asamblese se Jjashtezakonshme te ortakeve, dhe

une noteria duke patur cilesite ge me jep ligja vertetoj nenshkrimet.
NOTERZE

RiSHQIPERISLE



